
Když si musíte být jistí

Řízení školy
Mentor pro vaši ředitelnu



Aplikace Řízení školy vás bezpečně provází změnami a nabízí informační podporu, díky které 
zajistíte své škole úspěšnou budoucnost.

Kompletní přehled 
legislativy pro oblast řízení školy 
včetně příkladů, vzorů, komentářů 

a pracovních situací

Odborná poradna – 
inspirujte se v široké databázi 

již zodpovězených dotazů 
nebo položte vlastní dotazy

Kompletní informace 
na jednom místě – čerstvé aktuality 
každý den, pravidelný newsletter 

a kalendář událostí

e-časopisy pro celé 
regionální školství, školní 

poradenská pracoviště

Moderní vyhledávání, 
fi ltrování, tisk, sdílení 

a sledování témat či autorů

Více informací
www.rizeniskoly.cz

Aplikace Řízení školy

Když si musíte být jistí



• Řízení školy

• Učitelský měsíčník

• Školní poradenství v praxi

• Speciál pro střední školy

• Speciál pro školní družiny

• Speciál pro školní jídelny

• Speciál pro mateřské školy

• Speciál pro ZUŠ

Časopisy

www.rizeniskoly.cz/casopisy

Více informací

Když si musíte být jistí



Když si musíte být jistí

obchod.wolterskluwer.cz/cz/
katalog/skolstvi

Knižní 
publikace

Více informací



Když si musíte být jistí

Pracovní nabídky pro ředitele, 
učitele a všechny další, 
bez kterých se vzdělávání 
neobejde.

www.edujob.cz

Prohlédněte si nové inzeráty

EDUjob



Když si musíte být jistí

Zavedenou značkou Rodiče 
vítáni se pyšní ZŠ, MŠ i ZUŠ, 
kde panuje mezi rodiči 
a učiteli důvěra a které jsou 
vstřícné při komunikaci 
s rodiči.

Zapojte se do projektu 
a certifi kujte svou školu 
vyplněním formuláře.

www.rodicevitani.cz

Rodiče vítáni



Nenechte si ujít naši odbornou konferenci plnou zajímavých 
přednášek, důležitých informací a inspirace.

www.skolajakomistosetkavani.cz

Když si musíte být jistí

Konference 

Škola jako místo setkávání
Více informací



Řízení školy
Když si musíte být jistí

www.rizeniskoly.cz

Když si musíte být jistí


